
Locations de salles de la commune de Ch6tillon sur Chalaronne 2022

Centre Culturel

Ann`e2022
Salle G`rard Mar`Gradins loo places oraluite 337C 408( 2000,00C
Sa‖eJean TARRIT 160 m2 qratuite 265C 337C 2000,00C

MARIVAUX 80 m2 (r6union) qratuite 102C 122C 2000,00(
,eOrge sAND 36m2{rOuniOn) gratuite 71C 92( 2000,00C

talle C. Claudel yoga- gyin ... gratuite 71C 102C 2000.00C
Salle F. RABELAIS 50 places qratuite 112C 153( 2000,00(
cuisine(Tralteur) gratuite 112C 235C 2000,00C

…

6,■al qratuite 112C 235C 1000,00C
,ardins ancien H6pital sai3on 6t6 avec Chapiteaux
(1 mai - 30 septembre) gratuite 173C 347C 1000,00C

tarifdelocationd6gressifpourlesparticuliersetassociationsext6rieurquiloueraientlessallesplusde2.iourscons6cutifsounon, soit:2premiersioursen
location compldte les deux jours suivants : 2/3 du tarif - au deli : 1/2 tarif

Podium

Une iourn6e 204′ 00C 1000,00C
Deux journ6es 387.60C 1000,00C
Trois journ6es 459,00C 1000′ 00C
Par iournee suppl6mentaire 122,40C

Associatlons

Ch{tillonnaises

”

ｅｎ

田

弱“

,riv6s non rdsidents

Associations
ext6rieur

Cautions d6
garsntle

Espace Bel Air
Association

ChAtlllonnaise un
fois par an

Cautlons frak
Aisoclatlon

F6d6rations

Associatives

D6partementales

de l'Aln, ayant une
sectlon locah e

Chitillon

priv6 residents
prlv`3● o■

r6sidenlこ

Caution de
garantiede nettoyage

utillsation Sratulte

Annee 2022 Tarlfs Tarlfs Tarifs Tarifs Ta‖fs Tarifs

frds grande salle WACHTERSB ACH 11.n)a mrl iratuite 408C 816C 1632C 1836C 2856C 300000(
しrande sa‖ e coLCEAG(744m2) iratuite 408C 439C 724C 1530C 300000(
aゝile_,ouNDAM(280m2) Sratuite 408C 367C 76S C 561C 1020C 300000(
J,,iCe lCuiSlne, lratuite 408C 92C 184C 133C
,alle● eorges 3UARD ;ratuite 41C 71C 61C 2000,00(

3ratuite 51C 71C 92C 2000,00(
lunコ leres/videoprofeCteur Sratuite 133C 194C 306C 200000(

]uvette ext6rieure 3ratuite 102C 153C 200000(
:xtorleur seu: Sratuite 82C 122C 163C 200000(

Tarifs Caution



sous les Halles ou Vieux Chateau

des Halles repr6sentant les frais de montage et

Pour le Bachage des Halles l'assistance de b6n6voles pour les associations est obligatoire

Droit d'acces e la salle pour tous les groupes constitu6s

Pour les groupes constitu6s non originaires de Chdtillon
Chalaronne, un droit d'utilisation suppl6mentaire sera

Les groupes constitu6s ou non utiliseront cette salle dans le cadre d'un reglement et d'une
convention fix6s par le Conseil Municipal.

Associations locales: (gratuit6 une fois par an uniquement pour les
16unions d'assembl6es 96n6rales)

Barrier9,う |'unlt6 parjour ou week‐ end

Salle Montpensier 110 places, forfait lourn6e (avec sono

MAnrvAUx cautions de
drnntid

帥器軍翼s‐ 退捻s・囲V“ n。鳥僣轟
‐‐‐‐・Ⅷ

e

Annё e 2021 Tarifs Tarifs Tarifs
sratLr ite 89C 1000.00C

sratu ite 267C 301C 2000,00C

485C 848C 981C 2000.00C

Prlv6s non
Pnves resldents

6.ldanlc

「arifs 2021 s2021

24C 24C

2C

:aution 100000C 1000,00C

Salle Montpensier

Particuliers
Associations locaux et Cautions de

chetillonnaises entreprises txterleurs 
Barantie

locales
Ann6e 2020

268C 375C 536C 2000,00C



Locations de salles de la commune de Ch6tillon sur Chalaronne 2022

Centre Culturel

Ann6e 2022

1oo olaces gratuite 337C 408C 2000,00C

160m2 gratuite 265C 337( 2000,00C

m2 (16union) qratuite 102C 122C 2000,00(

?m ee SeruO 36m2 {r6union} gratuite 71C 92C 2000.00C

Salle C. Claudel Yoga- gYin '..
gratuite 71C 102C 2000,00C

Sane F RABELA:S50 places gratuite 112C 153( 2000,00C

;uisine (Traiteur) gratuite 112C 235C 2000,00C

H6oital gratuite 112C 235C 1000,00C

Jardins ancien H6pital saison 6t6 avec Chapiteaux

(1 mai - 30 septembte) 

-

qratuite 173C 347C 1000,00C

tarifdelocationd6gressifpourlesparticuliersetassociationsext6rieurquiloueraientlessallesplusde2ioursconsecutifsounon, soit:2premiersjoursen

location complEte tes deux .iours suivants : 2/3 du tarif - au delil : 1/2 tarif

Podium
204,00C 1000,00C

387,60C 1000,00C

frois iourn6es 459,00C 1000,00C

Par● urnel… 122,40C

Espace Bel Air

Association
chetlllonnalse un

fois par an

Cautlons frais
de nettoyate

Association

Chetillonnaise apres

utillsation gratuite

Fdd6rations

Assoclatives

Departementales

de l'Ain, ayant une

section locale e" *aiai[h,n* '"

Prlv6 r6sidents
Privds non
16sidenti

Cautlon de

garantie

Ann`e2022 Tarlfs Tarifs Tar:rs Tarift Tarlf● Tarifs

rrё 5 grande salle WACHTERSBACH(1024m2)
nrande ga‖ e COLCEAG〔 744m2)

Gratuite 408C 816C 1632C 1836C 2856C 3000′ 00(

3000,00(; ratu ite 408C 439C 918C 724C 1530C

inile 60UNDAM(280m2) Sratuite 367C 76S C 561C 1020C 300000(

Sratuite 408C 92C 184C 204C

3ratuite 41C 71C 200000(

一̈赫
92C 200000(

n6eie son/ lumidres/videoproiecteur 133C 265C 194C 306C 200000(

iratr rite 133C 102C 153C 2000,00(

Ext6rieur seul :ratuite 153C 122C 163C 2000.00(

Tarlfs Cautlon

)errx iournees

Aisoclatlons
chatlllonnalse$

縣

ｅｎ

Ｐｒｉ

ｓｉｄ“

Priv6s non rdsidents

Associations

extdrieur

Cautlons de
garantic



Poubelles

Locajons de contゴ ne“       _  1  25C  1 80C

ASSA:NiSSEM ENtt COLLECT:F/CiMETiERE/JARDiNS FAM:L:AUX-2022

)articipation pour raccordement au rdseau
J'assainissement de 0 a 100 m, (logement) 850′ 00( 90000C

)e 101 m'zA 170 m, (logement) 1000′ 00( 110000C
lusde 171 m2 1200.00( 130000C
Participation pour raccordement au r6seau
d'assainissement autres constructions (commerce,
ndustrie, stockase, usine, etc...)

De Oう 10o m2 850,00( 90000C

Par tranche de 100 m, / un montant suppldmentaire de 100,00( 11000C

Concessions dans le cimetidre, pour 2 m2

Pour 15 ans 200,00( 20000C
Pour 30 ans 350,00( 35000C
Case Columbarium - 15 ans (4 urnes) 900,00( 90000C
Cavurne - 15 ans 1100,00C

-ocation par an 50,00( 0.25C/m2
raution 82,00( 8000C

Salle Etoile (en cas de prat)

2021

一̈̈
salle

叫一無

Arboretum
Associatio■ l et

Partic●‖ers

Chtttillo● nal壼

Ext6rieurs

Annee 2020

Mise i disposition de la cl6 du garage pour prendre les
:ables et les chaises (oour 10 i 100 oersonnesl

184C

IT COLLECT:F 2022

:E DE CHAT:LLON‐ SUR―CHALARONNE 2022

К 2022



MEDIATHEQUE Francois Edouard -Ann6e 2022

FORMIULES TARIF

Carte annuelle individuelle

chatillon Commune de la
Communaut6 de
Communes de la
Dombes
(CCDombes)

Commune
ext6rieure i la
CCDombes

Moins de 18 ans, Etudiants,
Demandeurs d'emploi et
b6n6fi ciaires des minimas
sociaux (RSA. APA. APH...)

Gratuit Gratuit 5,00 €

Adultes 11,00 € 16,00 € 20,00 €

Campeurs au camping du
Vieux Moulin

Gratuit avec chdque de caution de 100 €

Carte collectivit6

Etablissements scolaires tarif
par classe pour le ler degrd

Gratuit 20,00 € 30.00C

Associations (la localisation de
leur sidge social ddtermine le
montant de la cotisation)

10,00 € 20,00 € 30,00 €

EPCI 10.00C 20,00 € 30,00 €

Services municipaux
chdtillonais : musde- 6cole de
musique, cindma

Gratuit Non concernd Non concernd

Personnel municipal
chdtillonais adh6rent ir
I'Amicale du personnel

Gratuit Non concem6 Non concem6

Autres

Remplacement d'une carte
d'abonnement perdue

2,00 € 2,00 € 2,00 €

Impression et photocopie de
document : tarif d la page

0,10€ en noir et

blanc
0,20€ en couleur

0,10€ en noir et
blanc
0,20€ en couleur

0,10€ en noir et
blanc
0,20€ en couleur

|



Cat6gories Tarit

1 entr6e Plein Tarif (tarif pour une s6ance) 6,50 €

1 carte de 10 entr6es Plein Tarif (carte non nominative valable pour l2 mois) 50,00 €

I entr6e Enfant de moins de l2 ans (tarif pour une s6ance) 4.50C

I carte de 10 entr6es Enfant de moins de 12 ans (carte non nominative valable pour l2
mois)

35.00 €

i entr6e pour diffusion d'op6ra et de ballet (OMC) 15,00 €

I entr6e < Printemps du Cin6ma > (tarif pour une s6ance)

I entr6e < Rentr6e du Cindma )) ou (( FGte du Cin6ma >>

I Entr6e semaine du Cin6ma rnagique

I Entr6e semaine du Cin6ma magique

4,00 €

l "' sdance au Plein Tarif et les s6ances suivantes ir

Pour toutes les s6ances
4,00 €

I entr6e Tarif Scolaire au sens dispositif pddagogique 2,50 C

1 entr6e Tarif Pass R6gion + chdque GRAC 5,00 €

Pass Culture 5,00 €

Entr6e Tarif Groupes (tarif pour une sdance applicable dds lors que le groupe est constitu6 d'au moins 15

personnes, adultes etlou enfants de moins de l2 ans et r6servd aux structures suivantes qu'elles soient ou

non domicili6es d Chdtillon : comit6s d'entreprises, associations, 6tablissements scolaires [hors dispositif
p6dagogiquel et centres de loisirs)

Tarif Adulte 5,00C

Tarif Enfant de moins de l2 ans 3,50 €

Groupe de 50 6ldves au minimum - en temps scolaire avec un film sorti depuis plus de

5 semaines (tarif par 6ldve)
3,50 €

Groupe de 50 6ldves au minimum - en temps scolaire avec un film sorti depuis moins
de 5 semaines (tarif par dldve)

4,50 €

Groupe de 50 enfants de moins de 12 ans au minimum - avec u, frl. to.ti deprit
moins de 5 semaines - Tarifs applicables aux comit6s d,entreprise

4,50 €

Groupe de 50 adultes avec un film de moins de 5 semaines applicables aux .o.it6s
d'entreprise 5,50 €

Cin6ma 3D = plus 2€ par s6ance et par personne i rajouter a .nuqr.t*if .r, rig*ur ci-dessus.

CINEⅣIA L'ETOILE― Ann6c 2022



TARIFS MUSEE《 TRAD!T10NS ET ViE》 ‐ANNEE 2022

TAR:FS MUSEE《 丁RAD:T:ONS Ett VIE》 丁anfs 2021 Tarif 2022

Gratuit6 pour les enfants de moins de 16 ans, sur toutes les formules sauf groupes scolaires et
"Mercredis et Jeudis des enfants" et "Mardis des enfants"

Tarifs individue:s

Visite simple Mus6e Traditions et Vie ou Ancien Hopital - Apothicairerie
● Plein ttanf 4,00C 4,00C
⇒ Tanf rёdul 3,00C 3,00C

(Tarif reduit applicable aux jeunes 6ges de 16 a 18 ans, aux ch6meurs, aux 6tudiants, aux personnes
handicap6es et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses environs"

(6dition de l'annee en cours), Carte C6zam, Chequier privilege OT , Maison des illustres Saint Vincent de
Paul, Bon Camping partenaires du Mus6e

Visite coup!le Mus6e Traditions et Vie et Ancien HOpita卜 Apothicairerie

⇒ Plein Ta‖ f 5,00C 5,00C

+ Abonnement a l'ann6e 5,00C 5,00C
吟 丁anf rё dun 4,00C 4,00C

(Tarif r6duit applicable aux jeunes 6ges de 16 a 18 ans, aux chomeurs, aux 6tudiants, aux personnes
handicapees et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses environs"

(edition de I'annee en cours), Carte C6zam, Chequier privildge OT , Maison des illustres Saint Vincent de
Paul, Bon Camping partenaires du Mus6e, jeu "Explorabourg+"

Visite guid6e des Remparts

⇒ Plein tta面 f 3,00C
⇒ Tattf r6duit 2,00C

(Tarif reduit applicable aux jeunes 6g6s de 16 a 18 ans, aux chOmeurs, aux etudiants, aux personnes
handicap6es et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses environs"

(edition de I'annee en cours), Carte C6zam, Ch6quier privilege OT , Maison des illustres Saint Vincent de
Paul, Bon Camping partenaires du Mus6e, jeu "Explorabourg+",

ViSite coup16e Remparts et Ancien HOpitaVApothicairene

→ Plein tta面 f 5,00C
● Ta百 fr`duit 4,00C

(Tarif r6duit applicable aux jeunes ages de 16 a 18 ans, aux chOmeurs, aux etudiants, aux personnes
handicap6es et a leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses environs"

(edition de I'annee en cours), Carte C6zam, Chequier privildge OT, Maison des illustres Saint Vincent de
Paul, Bon Camping partenaires du Musee, jeu "Explorabourg+"

Vistte coupl`e Remparts et Ancien HttQitavApolhiCairette

⇒ P!ein Tanf 5,00C
⇒ Tarif r`duit 4,00C

(Tarif reduit applicable aux jeunes 6ges de 16 a 18 ans, aux ch6meurs, aux 6tudiants, aux personnes
handicapees et d leur accompagnateur, aux detenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses environs" (edition
de I'ann6e en cours), Carte C6zam, Chequier privildge OT , Maison des illustres Saint Vincent de paul, Bon

Camping partenaires du Mus6e, jeu "Explorabourg+,'

Tarifs <Mardis des enfants" et "Mercredis des enfants" et "Jeudis des enfants,'
Tarif par personne pour les visiteurs enfants et adultes accompagnateurs

+ Visite comment6e avec atelier 2h 4,00C 4,001C
+ Visite comment6e avec atelier t h30 3,00C 3,00C
Formule famille : 2 enfants + 1 adulte 7100C 7,00C

| 
,lvv\

Formule famille : 2 enfants + 2 adulte i 10,00 €

Visite-atelier Musee Traditions et Vie ou Ancien H6pital - Apothicairerie



Tarifs "Anniversaire au Mus6e Traditions et Vie

Visite/atelier et qo0ter d'anniversaire 2h30 4,00€ | +,ooe

Tarifs groupes (adultes)

Tarif par personne pour les visiteurs en groupe (d partir de 16 personnes) [il sera offert une
place gratuite par groupe de 10 personnesl

Visite simple Mus6e Traditions et Vie ou Ancien H6pital - Apothicairerie

→ Plein tta‖ f 4,00C 4,00C
⇔丁a間 f rOduit 3,001C 3100C

Tarif reduit applicable aux jeunes 6g6s de 16 a 18 ans, aux ch6meurs, aux 6tudiants, aux
personnes handicapees et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon

et ses environs" (edition de l'ann6e en cours), Carte C6zam, Ch6quier privilege OT, Comite
d'entreprise via Office de Tourisme

Visite simp:e Remparts du Chateau

⇔ Pleln Tarif 3,00C

→丁anf rOduit 2,001C

Tarif reduit applicable aux jeunes 6ges de 16 a 18 ans, aux chdmeurs, aux 6tudiants, aux
personnes handicapees et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon

et ses environs" (6dition de l'ann6e en cours), Carte C6zam, Chequier privildge OT, Comit6
d'entreprise via Office de Tourisme

Visite simple qourmande Mus6e Traditions et Vie ou Ancien HOpita:… Apothicairerie

⇒ Plein ttanf 4,50C 4,50C
⇔丁a百 f rё dult 4,00C 4,00C

Tarif reduit applicable aux jeunes Ages de 16 a 18 ans, aux chOmeurs, aux 6tudiants, aux
personnes handicap6es et i leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon

et ses environs" (edition de l'annee en cours), Carte C6zam, Chequier privilege OT, Comite
d'entreprise via Office de Tourisme

yisite coup:6e Mus6e Traditions et Vie et Ancien HOpita卜 Apothicairerie

⇒ Plein ttanf 4.00C 4,00C

⇒ 丁anf rё duit 3,50C 3,50C

(Tarif reduit applicable aux jeunes 6g6s de 16 a 18 ans, aux
ch6meurs, aux etudiants, aux personnes handicap6es et d leur

accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon et ses
environs" (6dition de l'ann6e en cours), Carte C6zam, Ch6quier

privileqe OT

|



Visite couplle Remparts et Ancien HOpital¨ ApOthicairerie

→ Plein Tattf 5,001C

⇔ Ta‖ f rё duit 4,00C

(Tarif reduit applicable aux jeunes dges de 16 a 1B ans, aux chOmeurs, aux 6tudiants, aux
personnes handicap6es et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon

et ses environs" (edition de I'ann6e en cours), Carte C6zam, Chequier privilege OT,

Visite coup16e gourmande Mus6e Traditions et Vie et Ancien HOpital‐ Apothicalrerie

→ Plein ttanf 5,501C 5,50C

⇒丁a‖ f rOduit 5,00C 5,00C
(Tarif r6duit applicable aux jeunes iges de 16 a 1B ans, aux ch6meurs, aux 6tudiants, aux

personnes handicap6es et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon
et ses environs" (edition de I'ann6e en cours), Carte C6zam, Chequier privilege OT, Comite

d'entreprise via Office de Tourisme

Visite coup:6e gourmande Remparts et Ancien HOpita:‐ Apothicairerie

⇒ Plein Ta百 f 6,001C

⇒ Tattf rё dun 5,001C

(Tarif r6duit applicable aux jeunes dges de 16 a 18 ans, aux ch6meurs, aux 6tudiants, aux
personnes handicap6es et d leur accompagnateur, aux d6tenteurs du Guide du Routard "Lyon

et ses environs" (edition de l'ann6e en cours), Carte C6zam, Chequier privilege OT, Comit6
d'entreprise via Office de Tourisme

Tarifs groupes scolaires
Gratuite pour les enseignants et les accompagnateurs

+ Visite comment6e 1 site 2,00C 2,00C

+ Visite comment6e 2 sites 2150C 2,50C

+ Ateliers pedagogiques + Ateliers p6dagogiques secret des plantes 3C 3C
0」 eu de⊇ Iste 2.50C 2,50C

+ Parcours d6couverte "Les sens en 6veil" 2,50C 2,50C

+ S6ance de contes "Raconte-moi la Bresse" 2,50C 2,50C

+ Atelier ecriture "Des mots et des maux" 3C 3C
+ Atelier cuisine des plantes 3,50C 3,50C
+ Visite des Remparts et Atelier 3100C
o Semaine du qo0t 3,50C 3,50C

|



Ouvraqes i la vente
Le Fabuleux destin ,, des explorateurs de l'Ain 15,00C 15,00C
Un nectar de Jard'Ain- I'Ain par I'Humour 10,00C 10,00C
Les plantes en familles 10,00C 10,00C
les Chemin6es bressanes dites sarrasines 20,00C 20,00C
1939 a 1945 : des camps dr la liberte tEmoignages des d6portes et
prisonniers de I'Ain

12,00C 12,00C

LAin 1910-1925 15,00C 15,00C
Merveilles des monuments de I'Ain 6,00C 6,00C
Couleur de l'Ain 16,00C 16,00C
chaul10n/chalaronne de Gambler 15,00C 15,00C
Territoires de la M6moire 14,80C 14,80C
La Dombes A/1ё re et F‖ le del:Eau 15,00C 15,00C
‖s ont construitl:ё g‖ se de Chatl‖ on 15,00C 15,00C
Couleurs de lAin, album en allemand 8,00C 8,00C
Chitillon sur Chalaronne et ses environs 2,00C 2,00C
Traditions et proprietes des plantes m6dicinales 27,50C 27,501C

Voyage vers les Apothicaireries FranQaises 35,00C 35,00C
Les plantes m6dicinales, vertus et traditions 43,50C 43,50C
La France des pharmacies anciennes 36,00C 36,00C

Stock pour la Boutique - Objets en bois
n° l  Le flё au 2,50C 2,50C
no 4 Seau d charbon (moyen) 4,10C 4,10C

Stock boutique divers
Cartes postales Mus6e et Apothicairerie 0,30C 0,30C
Carte postale "Triptyque" 1,50C 1,50C
Pot apothicairerie 30,00C 30,00C
Cahier Ecriture 3,50C 3,50C
Porte-Plume 3,00C 3,00C
Pot dIEncre Violette 5,00C 5,00C
Plumier Bois 8,00C 8,00C
Blocs Notes Apothicairerie 3,50C 3,50C
Editlon Milan― Plantes agrico:es+la ruche 5,80C 5,80C
Les animaux de la ferme + herbiers et fleurs s6ch6es 5,80C 5,80C
CD du groupe folklorique "les Ebaudis" de St Etienne du bois
Farine de Gaudes (500 g) 2,00C 2,00C
Vinaigres plantes medicinales 25cl 4,00C 4,00C
Tisanes plantes m6dicinales 25qr 4,00C 4,00C
Pots d'insectes apoth icairerie 5,00C 5100C
Farine de Gaudes (1kg) 4,00C 4,00C
Sabots bressans tout en bois 15,00C 15,00C
Sabots bressans avec coussins 20,00C 20,00C
Livre "Vieux remddes de Bresse, du Bugey et de Franche Cornte" 5,70C 5,70C
Kit de Broderie, Ab6c6daire d r6aliser soi-m6me en fil rouge 20,00C 20,00C
Livre de Jean Convert, "L'Ancien moulin bressan,, 18,00C 18,00C
Livre "Chemin6es sarrasines en Bresse" 12,00C 12,00C

8,00C

20,00C

18,00C

ll,50C

5,50C
n∩∩f

8,00C

20,00C

18,001C

ll,50C

5,50C

3,00C

Jouets en bois

堕 酬e Jmtte        l
塁:Ω9C I

Boutique du Musёe 期 IⅧ
曳22

|



Petit b‖ 8,00C 8,00C
Corde d sauter 12,00C 12,00C
figurines en bois animaux de la ferme : vache, cheval, chat.. 4,00C 4,00C
porte clefs animaux 4,00C 4j00C
Magnet en bois animaux de la ferme : mouton, dne.. 4,00C 4,00C
Toupie virolle 8,00C 8,00C



Ouverture dn camping du samedi 16 avrrl2022
Fermeture le dimanche 02 octobre2022
Basse saison : du 16/04 au Vendredi 01107 puis du Samedi 27108 au Dimanche 02 octobre 2022
Haute saison : du samedi 02107 au vendredi 26108

Forfait nature (2p+emplct+vehicule moteur) 14,90C 19,90C

Forfait confort (nature + branchement 6lectrique) 19,90C 24,90C

Deux roues (lp+1 tente+v61o ou moto) 9,00C 11,00C

Adulte en + (a partir de l8ans) 4,00C 5,00C

Enfants (de 3ans inclus i 18ans) 3,00C 4,00C

Anrmaux 1,50C 3,00C

Visiteurs adultes (ourn6e) 2,00C 2,50C

Visiteurs enfants (ournde) 1,00C 1,50C

Machine ?r laver / sdche linge (le jeton) 4,00C 4,00C

mDing Tari偽 202

Emplacements camping
Tmtes* Caravanes

Basse Saiso■

16/04 au 01ノ 07

27/08a■  02/10

Ha■te Saison

01/07a● 26ノ08



Emplacements nus

Base 1 personne 316C 368C 826C 322C 375C 842C

Base 2 personnes 408C 449C 1122C 416C 458C 1144C

Personne

suppl6mentaire

2r partir de la 3eme personneJ

51C 61C 153C 52C 62ε 156C

Enfants (3 d 18 ans) 50C 60C 192C 51C 61C 195C

Animaux 20C 26C 56ε 21C 27C 57ε

Tonnelle ferm6e 192C 195C

Avril-Mai- Juin-S eptembre 179 C pour 4

pcrsonnes

221€ pour 5/6 personnes 188C 232C

Nuit suppl€mentaire 53,00C 56C

Animaux 14,00C 15C

Tarif i la semaine : du samedi 16h30 au samedi suivant th30

Avril-Mai-Juin-Septembre 346C pour 4

pcrsonnes

387€ pour 5/6 personnes 364C 407C

Juヨ lct――AoOt 474€ pour 4
personnes

515€ pour 5/6 personnes 498C 541C

Animaux 25,00C 26C

Tarif au mois

Avril-Mai-Juin-septembre 712,00C 748C

Animaux 66,00C 69C

2021 2022
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Saison
Basse Saison Remise i
09/M ar 02/07
29/oB at 26/o9 l'iuTlvee d€ 5

chiques

T,誓eS-9araValle, Bassc saiso■  Basse Saison
■‐   |    ■‐ ‐ |‐

Saison
BasSI Saison

09/04 au 02/07

29/08au 26ノ 09

Taifweek‐end o nuitS):du vendredi 16h30 a■ dimanche 17L
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DROITS DE PLACE DU ⅣlARCHE 2022

Le mdtre lin6aire abonn6s par jour hors halles (*) 0,90 € 0,95 €

Le mdtre lin6a re non abonn6s parjour hors Halles 2,00 € 2,05 €

Le mdtre lin6aire abonn6s par jour sous les Halles (*) 1,00 € 1,05 €

Le mdtre lin6aire non abonn6s par jour sous les Halles 2,00 € 2,05 €

March6 de nuit. le mdtre Iindaire 5,50 € 5,55 €

Participation des commergants non s6dentaires qui utilisent l'6lectricit6 sous les Halles

Forfait par an : Paiement par trimestre

Infё rictir a 5 kw/h 55,00 €

Entre S et 10 kw/h 145,00 €

SupdrieLrr d 10 kw/h 510,00 €

Voiture expo (la voiture) 9,00 €

March6 bio local du mercredi matin 120,00€/an

Camion de vente des commergants non s6dentaires occasionnel impos6
sur minimum l5 mitres 190,00 €

Autorisation stationnement accord6e I fois par an

March6 aux chrysanthdmes : I'emplacement 70,00 €

PosticheLrrs : I'emplacement 90,00 €

(*) : Augmentation tous les

13 novembrc 2017, en accord avec

deux ans de 2%- d6cision

la municipalit6.

de la commission marchd du

Droit de place taxis 80,00 € 80,00 € 80,00€

Terrasses pour I place attenante d l'6tablissement du l" avril au 15

octobre et terrasses sous les Halles (l place de stationnement
6qr"rivalent d la distance entre 2 piliers).

140.00€

TRANSPORTS DE FONDS

Emplacement simple r60.00 € 180.00C 190,00€

Deux emplacements 300,00 € 330.00C 340,00€

Occupation de places de parking par mois 40,00 € 40.00C 40,00€
DROITS DE PLACE : CIRQUES (par jour)
Moins de 300 places 200,00 € 200.00C 200,00C
Plus de 300 places 500,00 € 500.00C 500.00C
Chapiteau I mat ou cirque non couvert ou cascadeur 100.00C 100.00C 100.00C
Caution I 000,00 € 1000.00C 1000.00C
DROITS DE PLACE:FORAINS DE VOGUE

Forfait occupation par j our 10.00C 10,00C 10,50€
Occupation du mandge au m2 2,00 € 2,00C 2,05€
Caution i I'inscription 3s0.00 € 350.00C 350.00c

du Domaine

PLACE DU MARCHE‐ An■6e2022

2022



Pour toute autorisation de voirie 10,00C

Occupation voie publique (mat6riaux, 6chafaudages. . . )
Le ml par semaine
Neutralisation place stationnement payant ou occupation
domaine public par vdhicule de chantier
La place par semaine
Neutralisation place stationnement ou occupation domaine
public en cas de d6m6nagement

Forfait intervention des services municipaux pour fermeture de

rLre ou neutralisation voie de circulation
Forfait intervention des services municipaux pour neutralisation

25,00C

Tranchdes transversales ou longitudinales, fouilles diverses
Le mitre lin6aire par iour

Latte publicitaire 1 face Latte publicitaire 2 faces

|‐1  2022

10,00C 10,50C

2,20C 2,50C

6,00CI

25,00C 25,50C

4,00C 4,05C


